Woordvoerders (thema)bijeenkomsten Themadag 16 mei 2025

	1.
	Thema Energie

	Statenmededeling Lokaal eigendom hernieuwbare energieopwekking door wind- en zonprojecten op land  

	BBB
	Aloijs Rijvers
	arijvers@psbrabant.nl

	VVD
	Joachim Jansen
	jjansen@psbrabant.nl

	GroenLinks
	Nelleke van Wijk
	nvwijk@psbrabant.nl

	PvdA
	Nanny Nuijten
	nnuijten@psbrabant.nl

	SP
	Oscar van Raak
	ovraak@psbrabant.nl

	PVV
	Patricia van der Kammen
	pvdkammen@psbrabant.nl

	D66
	
	

	CDA
	Kees de Heer
	kdheer@psbrabant.nl

	Lokaal Brabant
	Angela Kuiper
	akuiper@psbrabant.nl

	JA21
	-
	-

	Partij voor de Dieren
	Rianneke Mees
	rmees@psbrabant.nl

	Volt
	Richard Guijt
	rguijt@psbrabant.nl

	Forum voor Democratie
	Jozef Minkels
	jminkels@psbrabant.nl

	50PLUS
	Joop van Orsouw
	jvorsouw@psbrabant.nl

	ChristenUnie-SGP
	Henri van Vulpen
	hvvulpen@psbrabant.nl




	2.
	Thema Ruimte

	Statenmededeling Bovenregionaal vraagstuk: Powerport regio Moerdijk (vervolg)

	BBB
	Marco Havermans 
	mhavermans@psbrabant.nl 

	VVD
	Carola Meuwissen 
	CMeuwissen@psbrabant.nl 

	GroenLinks
	Daan van den Broek 
	dvdbroek@psbrabant.nl 

	PvdA
	Nanny Nuijten 
	nnuijten@psbrabant.nl 

	SP
	Jente van Eck 
	jveck@psbrabant.nl 

	PVV
	Alexander van Hattem 
	avhattem@psbrabant.nl 

	D66
	Kasper van de Langenberg 
	kvdlangenberg@psbrabant.nl 

	CDA
	Kees de Heer 
	kdheer@psbrabant.nl 

	Lokaal Brabant
	Angela Kuiper 
	akuiper@psbrabant.nl 

	JA21
	Willem Rutjens 
	wrutjens@psbrabant.nl 

	Partij voor de Dieren
	Rianneke Mees 
	rmees@psbrabant.nl 

	Volt
	Floortje Bos 
	fbos@psbrabant.nl 

	Forum voor Democratie
	 
	 

	50PLUS
	Joop van Orsouw 
	jvorsouw@psbrabant.nl 

	ChristenUnie-SGP
	Henri van Vulpen 
	hvvulpen@psbrabant.nl 



